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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATAR
E VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000188 Blerim Ahmet Çakalli 7.2 6.2 6.7

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 5.8 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180709600021 Ergis Avni Seferi 6.69 5.41 6.05

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 4.8 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181953800008 Mei Ilir Hoxha 9.33 8.35 8.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.33 PSIKOLOGJI 9.6

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 182631900005 Skeralda Skënder Mashku 7.88 5.98 6.93

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 4.83

GJUHË 
ANGLEZE 6.9 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000100 Resina Axhi Meçani 9.02 7.46 8.24

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 9.3 HISTORI ARTI 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181705200195 Iden Altin Buka 8.62 8.49 8.55

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 6.17 SOCIOLOGJI 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 9.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180709600023 Fatime Hyqmet Kana 8.5 6.38 7.44

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 7.3 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000110 Renato Altin Qose 7.66 6.32 6.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 5

GJUHË 
ANGLEZE 6.9 HISTORI ARTI 5.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000106 Erik Rafael Gajtani 8.4 6.84 7.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.7 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 182327800027 Lediana Anton Prenga 8.64 7.33 7.99

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 7.38

TEKNOLOGJI 
BËRTHAMË 6.2

GJUHË 
ANGLEZE 6.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 182629600114 Learta Hilmi Tafa 8.9 8.94 8.92

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 8.79 SOCIOLOGJI 9.1

GJUHË 
ANGLEZE 9.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181216600019 Euro Adriatik Rrasa 7.77 6.55 7.16

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.67 QYTETARI 5.7

LETËRSI E 
THELLUAR 6.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 182326900211 Liridona Nik Markaj 7.2 6.58 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5 QYTETARI 5.1

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180709600027 Leonidha Viktor Dedja 7.04 6.2 6.62

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 5.33

GJUHË 
ANGLEZE 6.7 HISTORI ARTI 4.8

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000122 Rozeta Shukri Mahmutaj 8.23 5.49 6.86

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 4.5 QYTETARI 4.6 HISTORI ARTI 4.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000084 Klodiana Azem Kuçana 8.41 7.23 7.82

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.67

GJUHË 
ANGLEZE 8.5 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000146 Maria Rrahman Taragjini 6.69 5.49 6.09

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 4.9 HISTORI ARTI 5.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180100100008 Alket Guri Tallas 7.6 5.17 6.39

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 5.7 HISTORI ARTI 4.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000088 Izmir Nazmi Hoxha 6.78 6.57 6.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.33

GJUHË 
ITALIANE 7.3 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181705500035 Aldi Alfred Gjegjaj 6.98 5.9 6.44

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 6 HISTORI ARTI 4.5
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181807300045 Zenun Agron Bafti 6.22 6.19 6.2

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6 MATEMATIKË 6.88 QYTETARI 6.3

BIOLOGJI E 
THELLUAR 4.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 183343200024 Graciela Ismail Kaposhi 6.81 5.97 6.39

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7 MATEMATIKË 4.83 QYTETARI 5.7 HISTORI ARTI 4.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181939800060 Klevjana Ilir Kosta 6.35 6.85 6.6

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 5.17 QYTETARI 6.5

GJUHË 
ANGLEZE 6.7
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